

Faglig teamleder til Plejecenter Fjordvang

Brænder du for at udvikle det sygeplejefaglige område og give beboerne den bedste hverdag? Kan du sætte retning og skabe commitment blandt kolleger? Trives du i rummet mellem ledelse og kollegialt samarbejde?

Så er det måske dig, vi søger som faglig teamleder til Plejecenter Fjordvang.

Til Plejecenter Fjordvang i Mariager søger vi en dygtig faglig teamleder til at løfte den faglige ledelse af kerneopgaven helt ude hos beboerne.

Jobbet er noget for dig hvis du:

- Motiveres af at gøre beboernes dagligdag så god som mulig
- Er god til at samarbejde på tværs af faggrupper og organisatoriske skel
- Kan skabe motivation og opbakning blandt dine kolleger
- Vil prøve kræfter med lederrollen i et trygt miljø
- Har en stærk sygeplejefaglig profil
- Er stærk på dokumentation og erfaringsopsamling
- Kan være rollemodel

Plejecenter Fjordvang er et veldrevet plejecenter med 34 boliger og ca. 50 medarbejdere.

Som faglig teamleder vil du fungere som et bindeled mellem plejecenterlederen og dine kolleger i levebo-/miljøerne på plejecentret, og du vil være med til at sætte retningen for den faglige ledelse helt tæt på og sammen med beboeren.

Desuden vil du have en central rolle i at styrke dokumentationen og erfaringsopsamling.

Du vil blive en del af et stærkt fællesskab med dine kolleger omkring den daglige kerneopgave.

Samtidig vil du indgå i ledelsen på plejecentret sammen med plejecenterlederen. Desuden vil du blive en del af et netværk med de faglige teamledere på de øvrige plejecentre. Du vil således få mange nære samarbejds- og sparringspartnere i dit daglige arbejde.

Du vil endvidere blive en del af en organisation, hvor arbejdsglæden og ansvarsfølelsen er stor, og hvor vi sætter pris på den åbne og konstruktive dialog med beboerne, pårørende, medarbejdere, frivillige og samarbejdspartnere.

Løn og ansættelsesvilkår

Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den forhandlingsberettigede organisation.

Din primære arbejdsplads vil være på Plejecenter Fjordvang i Mariager, men der må dog forventes lidt kørsel i forhold til evt. kurser og møder. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.

Der indhentes straffeattest, og ansættelsen er betinget af, at denne kan godkendes.

For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Hvis du vil vide mere

Læs mere om stillingen og om organisationen i [job og personprofilen](#).

Kontakt Plejecenterleder Charlotte Pil på telefon 9711 5501, hvis du har spørgsmål til stillingen.

Kan du se dig selv hos os?

Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. februar 2024

Der er ansøgningsfrist til stillingen 27. november 2024 kl. 8.00

Vi forventer at holde første samtale den 2. december 2024 og anden samtale 11. december 2024.

Inviterer vi dig til samtale, vil du skulle løse en konkret opgave og kommer du videre til anden samtale, skal du endvidere gennemføre en personprofiltest.

Om Mariagerfjord Kommune

Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores erhvervsliv og for udviklingen af kommunen.

I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og

opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-organisationen.